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Carmex – Enemmän kuin huulivoide 
 

- Suojaava ja kosteuttava Carmex tekee huulistasi suudeltavan pehmeät 
 
Alfred Woelbingin 1930-luvulla kehittämää huulivoidetta myytiin aluksi auton peräkontista. Vuosien 
saatossa tästä lyömättömästä huulivoiteesta on tullut klassikko, jota monet tuovat tuliaisiksi ulkomaan 
matkoilta. Nyt Carmexin perässä ei tarvitse enää lähteä merta edemmäs kalaan, vaan vaativat 
huulivoidekuluttajat löytävät tuotteen kotimarkkinoilta.  
 
Carmex-huulivoiteen historia on kiehtova, sillä sen tuotanto lähti käyntiin perheyrityksen voimin 30-luvun 
Amerikassa. Carmexia valmistetaan yhäkin perheen voimin, ja sen kunnia-asia on tuottaa legendaarista 
monien suosikkihuulivoidetta ilman eläinkokeita. Sen erinomainen koostumus koukuttaa käyttäjänsä. 
Kokeiltuaan Carmexia, ei tule enää vaihtaneeksi toiseen voiteeseen.  
 
Carmex on saavuttanut suuren suosionsa sen hoitavan, suojaavan ja kosteuttavan koostumuksensa 
ansiosta. Carmex sopii kaikille, miehille, naisille, lapsille, urheilijoille ja auringon palvojille.  Etenkin 
vaativissa olosuhteissa Carmex on lyömätön voide, joka suojaa tehokkaasti auringolta ja tuulelta. Se myös 
kosteuttaa halkeilleita ja ärtyneitä huulia. Monet käyttäjistä ovat kokeilleet Carmexin tehoa myös kuiviin 
kynsinauhoihin, kyynärpäihin, polviin sekä runsaasti kosteutta vaativiin kehon kohtiin, mutta myös 
hyönteisten puremiin ja jopa kuivattamaan tulehtuneita näppylöitä.  
 
Haluatko huulistasi suudeltavan pehmeät? 
 
On todistettu fakta, että pehmeät huulet ovat suudeltavammat. Et koskaan tiedä missä 
joku tulee moiskauttaneeksi, joten huulista tulee pitää hyvää huolta. Carmex pehmentää 
kuivat huulet tehokkaasti antaen niille lisäkosteutta ja suojaa.  
 
Carmex soveltuu monenlaisiin olosuhteisiin. Vaihtelevat lämpötilat, tuuli ja 
aurinko rasittavat huulia. Carmex suojaa kaikkialla tehokkaasti myös auringon 
ja kuivan ilman ahavoittavalta vaikutukselta antaen samalla huulille kauniin 
pinnan. Olitpa sitten tropiikin kuumuudessa surffaamassa tai talvipakkasessa 
tomuttamassa puuterisia rinteitä, Carmex pitää huulesi kosteina ja pehmeinä.  
 
Carmex pähkinänkuoressa: 

 Tuote saapui markkinoille vuonna 1937 ja sitä on myyty jo yli miljardi purkkia 
 Alkuperäinen huulia kihelmöivä koostumus 
 Tuotetta ei ole testattu eläimillä 
 Saatavilla Suomessa pienessä 7,5 g purkeissa sekä tuubissa 
 Jo 12 vuoden ajan USA:n apteekkareiden eniten suosittelema huulivoide 

Carmex-huulivoidetta on saatavilla joulukuun alusta lähtien Stockmann-tavarataloista. Carmex on mukana 
5.-7.11. järjestettävässä Skiexpossa Helsingin messukeskuksessa. Tule ja tutustu! 
 
Lehdistömateriaali ja tuotenäytteet: 
Viestintä- ja PR-toimisto Miltton 
info@miltton.fi 
P. 045-6579607 


